
MINISTERSTWO
ŚRODOWISKA

Warszawa, ^października 2019 r.BDG-WZP.262.5.2019.AM

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Ekspertyza 
pn. Utworzenie i uruchomienie 23 stron internetowych parków narodowych oraz jednej strony głównej.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający — Ministerstwo Środowiska, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) 
modyfikuje SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1: W Rozdziale 12, punkt 12.1 SIWZ w Lp. 4, wskazana jest punktacja za termin realizacja 
zamówienia. Natomiast w załączniku nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy, nie ma pozycji w której 
wskazuje się proponowany termin realizacji. W związku z powyższym gdzie dokładnie, w którym 
załączniku i którym punkcie Wykonawca ma wskazać proponowany termin realizacji zamówienia, 
który jest poddawany ocenie przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ dodał pkt 3 
o następującym brzmieniu:

3) Termin zaprojektowania, wykonania i wdrożenia stron www krótszy niż 9 miesięcy od 
dnia podpisania umowy

krótszy o 15 dni / krótszy o 30 dni*

* W celu przyznania punktów w ramach kryteriów oceny ofert proszę zaznaczyć deklarowaną liczbę 
dni. W przypadku niezaznaczenia Wykonawca otrzyma 0 pkt w tym kryterium.

Pytanie 2: W Rozdziale 20 SIWZ, wskazany jest załącznik nr 8, jednak Wykonawca nie odnalazł 
żadnych materiałów wskazanych w opisie załącznika, proszę o wskazanie linku do pobrania materiałów 
graficznych wskazanych w załączniku nr 8 do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje do SIWZ załącznik nr 8 - System Identyfikacji Wizualnej PPN oraz 
wybranego parku narodowego dla celów przygotowania oferty.

ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa; (+48 22) 36 92 900, faks: (+48 22) 36 92 524, www.mos.gov.pl 
Ministerstwo Środowiska wdrożyło system EMAS - zarządzając instytucją dbamy o środowisko

http://www.mos.gov.pl


Pytanie 3: W tabeli 1 załącznika nr 2 do SIWZ w pozycji Szkolenia, Zamawiający nie wskazał ile 
konkretnie szkoleń będzie zobowiązany przeprowadzić Wykonawca. Proszę zatem o wskazanie liczby 
szkoleń, oraz w ilu miejscach będą musiały być przeprowadzone.

Odpowiedź: Minimalne wymagania dotyczące szkoleń zostały opisane w rozdziale XIII Szkolenia, 
w załączniku nr 1 do umowy - opis przedmiotu zamówienia. Zadaniem Wykonawcy jest określenie 
ostatecznej liczby szkoleń. Zgodnie z zapisami w punkcie 1, Wykonawca przeszkoli łącznie 75 osób. 
W jednym szkoleniu może wziąć udział maksymalnie 10 osób. Należy przez to rozumieć, że 
Wykonawca przeprowadzi min. 8 szkoleń dla łącznej liczny 75 osób. Wszystkie szkolenia odbędą się 
w siedzibie Zamawiającego (pkt. 3).

Z poważaniem

Dyrektor 
Departamenty Ochrony Przyrody

/

tok-
A pnieszka Dalbiak

2


